

WK EL AB

559260-1123

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kawa Hasan Ismail, Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elservice, så som data-, tele-, tv- och elinstallationer. Samt installation av laddboxar. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-18 - 2020-12-31
Nettoomsättning	7 360 827	4 417 769	289 000
Resultat efter finansiella poster	2 026 366	1 784 636	176 000
Soliditet (%)	63	66	48

Efterfrågan med installation av laddbox till bilar har ökat, vilket gjort att omsättning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	135 570	1 062 537	1 223 107
Utdelning		-375 100		-375 100
Balanseras i ny räkning		1 062 537	-1 062 537	0
Årets resultat			1 597 277	1 597 277
Vid årets utgång	25 000	823 007	1 597 277	2 445 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	823 007
Årets resultat	1 597 277
Summa	2 420 284

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	2 225 034
Summa	2 420 284

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 360 827	4 417 769
Övriga rörelseintäkter		134 388	15 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 495 215	4 433 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 588 654	-908 915
Övriga externa kostnader		-978 934	-454 506
Personalkostnader	2	-1 890 585	-1 280 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 940	-1 379
Övriga rörelsekostnader		0	-3 875
Summa rörelsekostnader		-5 465 113	-2 648 735
Rörelseresultat		2 030 102	1 784 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 742	-275
Summa finansiella poster		-3 736	-275
Resultat efter finansiella poster		2 026 366	1 784 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-446 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-446 000
Resultat före skatt		2 026 366	1 338 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-429 089	-276 099
Årets resultat		1 597 277	1 062 537

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 808	12 411
Summa materiella anläggningstillgångar		114 808	12 411
Summa anläggningstillgångar		114 808	12 411
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 630 639	479 883
Övriga fordringar		0	26 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 904	0
Summa kortfristiga fordringar		1 811 543	506 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 508 194	1 873 678
Summa kassa och bank		2 508 194	1 873 678
Summa omsättningstillgångar		4 319 737	2 379 681
Summa tillgångar		4 434 545	2 392 092

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		823 007	135 570
Årets resultat		1 597 277	1 062 537
Summa fritt eget kapital		2 420 284	1 198 107
Summa eget kapital		2 445 284	1 223 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		446 000	446 000
Summa obeskattade reserver		446 000	446 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		701 078	137 256
Skatteskulder		702 577	303 660
Övriga skulder		139 606	282 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 543 261	722 985
Summa eget kapital och skulder		4 434 545	2 392 092

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 790
Inköp	109 337
Utgående anskaffningsvärden	123 127
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 379
Årets avskrivningar	-6 940
Utgående avskrivningar	-8 319
Redovisat värde	114 808

Underskrifter

Årsredovisning för WK EL AB, 559260-1123
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Kawa Hasan Ismail
Kawa Hasan Ismail
Styrelseledamot
2023-07-11